
 

 

UCHWAŁA NR XII/76/2025 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/44/2024 Rady Miasta Łańcuta z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom szkółi przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Łańcut dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe oraz doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 30 ust.3, 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1990 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2024 r. poz.755), po uzgodnieniu 

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/2024 Rady Miasta Łańcuta z dnia 30 października 2024 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miasto Łańcut dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za 

warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz doraźnych 

zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale III w § 6 uchyla się ust 2, 

2) w Rozdziale IV w § 8 ust. 1 pkt 1 lit. a), otrzymuje brzmienie: 

„a) do 12 oddziałów w wysokości od 30% do 70% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego”.; 

3) w Rozdziale V w § 10 ust 1 pkt 1, otrzymuje brzmienie: 

„1) indywidualnego nauczania dzieci zakwalifikowanych do kształcenia specjalnego – w wysokości 10% 

stawki godzinowej wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Rejman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1143


		2025-03-10T13:08:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




